
UCHWAŁA NR IX/96/2015 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży działki numer 260/13 w Zarzeczu na rzecz użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 32 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 728)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki położonej w Zarzeczu oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działka nr  260/13 o pow. 0,1221 ha.

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkowników wieczystych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 1A330EF2-273F-4B35-8065-DFFB24A064F5. Podpisany Strona 1




